2011年３月４日

パ イ オ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小谷 進

（コード番号 ６７７３ 東証第一部）

問合せ先 代表取締役専務取締役 岡安 秀喜

電  話 （０４４）５８０－３２１１

2011年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の満期償還についてのお知らせ

 当社が2004年３月５日に発行した2011年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債は、

本日、満期償還しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．社債の名称

パイオニア株式会社2011年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

２．満期償還日

2011年３月４日

３．償還額

600億円

４．償還価格

本社債額面金額の100％

５．その他

 償還による当期の業績予想への影響はありません。

 なお、本社債の償還は自己資金によったものです。

（ご参考）

2011年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の概要

（１）発行日 2004年３月５日

（２）発行総額（額面金額総額） 600億円

（３）償還期限 2011年３月４日

（４）利 率 本社債には利息を付していません。

（５）転換価額 3,963.3円（注）

（注）2007年12月20日の30,000,000株の新株式発行に伴い、転換価額は調整されました。

以 上